
(保護者・生徒用） 2024
/7/2

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

1 木 夏季課外（３学年～２日）　　三者面談（3年～8/2） 夏 季 課 外

2 金 夏 季 課 外

3 土 定期演奏会(15:00～ 宝山ホール)

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日 山の日

12 月 振替休日

13 火 閉庁日

14 水 閉庁日

15 木 閉庁日

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水 部活動停止　入室禁止

22 木 開始式　授業日( ～30日)　実力考査①　服装容儀指導 ○ 特別/考査
開始
式

LHR 考査 考査 考査 考査
服装
指導

開始
式

LHR 考査 考査 考査 考査
服装
指導

開始
式

LHR 考査 考査 考査 考査
服装
指導

23 金 実力考査② ○ 考査/特別 考査 考査 金５ 金６ × × × 考査 考査 考査 考査 考査 × × 考査 考査 考査 考査 考査 考査 考査

24 土 危険物取扱者試験

25 日

26 月
学年朝礼⑤(1年武道館，2年体育館，3年コミュニティ広場)
スクールカウンセリング（木下,ＰＭ）

○ 特別 月１ 月４ 月５ 月６ × × × 月１ 月４ 月５ 月６ × × × 月１ 月４ 月５ 月６ 月２ × ×

27 火  小論文講演会(3年,PM) ○ 特別 火１ 火４ 火５ 火６ × × × 火１ 火４ 火５ 火６ × × × 火１ 火４ 火５ 火６ 火２
講演
会

×

28 水                                                体育祭前健康相談 ○ 特別 水１ 水５ 水６ 水７ × × × 水１ 水５ 水６ 水７ × × × 水１ 水５ 水６ 水７ 水３
講演
会

×

29 木 小論文トレーニング②(3年) ○ 特別 木１ 木４ 木５ 木６ × × × 木１ 木４ 木５ 木６ × × × 木１ 木４ 木５ 木６ 木３
小論
トレ

×

30 金 ○ 特別 金１ 金４ 金５ 金６ × × × 金１ 金４ 金５ 金６ × × × 金１ 金４ 金５ 金６ 金２ × ×

31 土

2024/7/19決定版２

　　　　　　　　　　　　令和６年度８月行事予定表(決定版２)

日
曜
日

行事・日程等
朝の
準備

校時
特別
時間割

１年 ２年 ３年


